

PHOSPHOR IVS

Frederiksborggade 52, 4. sal, 1360 København K

CVR-nr. 36 48 19 35

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Christian Troelsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHOSPHOR IVS
Frederiksborggade 52, 4. sal
1360 København K

CVR-nr.: 36 48 19 35
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christian Troelsfeldt
Philip Sacht

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.747 kr. mod -59.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.458 kr. mod -65.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	7/1 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	208.747	-59.432
1 Personaleomkostninger	-63.986	-3.941
Driftsresultat	144.761	-63.373
Andre finansielle indtægter	450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.425	-2.593
Resultat før skat	143.786	-65.966
Skat af årets resultat	-31.328	0
Ordinært resultat efter skat	112.458	-65.966
Årets resultat	112.458	-65.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.343	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	28.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.966
Disponeret i alt	112.458	-65.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.338	0
Andre tilgodehavender	17.846	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.184</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	20.834	74
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.018</u>	<u>74</u>
Aktiver i alt	<u>118.018</u>	<u>74</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	28.115	0
Overført resultat	18.377	-65.966
Egenkapital i alt	<u>46.493</u>	<u>-65.965</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	9.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.322	40.209
Selskabsskat	31.328	0
Anden gæld	16.075	16.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.525</u>	<u>66.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.525</u>	<u>66.039</u>
Passiver i alt	<u>118.018</u>	<u>74</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2016	7/1 - 31/12 2015
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	38.280	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personalemkostninger i øvrigt	25.138	3.941
	<u>63.986</u>	<u>3.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>